
Upřesnění č. 1 – průvodní dopis ze dne 9. 9. 2024 

 

Dobrý den, 
 
na základě dotazy některých uchazečů zasíláme následující upřesnění zadávací 
dokumentace. 
 
3 ks kuchyněk se realizují ve 2, 4 a 5NP. V příloze v pdf souboru naleznete zakreslené 
jejich umístění. Pro tyto kuchyňky není nyní vydána žádná samostatná projektová 
dokumentace, jelikož se jedná o velmi podobnou až shodnou zakázku, která se 
realizovala cca před rokem v jiném podlaží. 
 
Na tomto odkazu: https://fs.praguecc.cz/s/YE7PJ6nfaM7GcQc naleznete ke stažení 
soubory dwg pro dotčené 2. 4. a 5. podlaží pro přesnější měření. Na odkazu rovněž 
naleznete projektovou dokumentaci, která byla použita při dřívější realizaci. 
 
V každém případě, že však velmi doporučujeme prohlídku místa plnění, při které budete 
mít možnost různých měření. 
 
S pozdravem 
--------------------- 
Ing. Milan Řehák 
Investiční manažer 
+420 775 567 744 
milan.rehak@praguecc.cz 


